1
2

ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Государственное учреждение

Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации

по Новгородской области

ПРИКАЗ

28 июня 2013 года

№ 01-05/128
	О создании Комиссии государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Новгородской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 52 (ч. 1), ст. 6228; 2011, № 29, ст. 4291; № 48, ст. 6730; 2012, № 50 (ч. 4), ст. 6954; № 53 (ч. 1), ст. 7605), Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 14, ст. 1670), Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и в целях реализации постановления Правления ПФР от 11 июня 2013г. № 137п «О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Создать Комиссию государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Новгородской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) в составе согласно приложению.

2.  Комиссии руководствоваться в своей работе Положением о комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013г. № 137п.

3.
Настоящий приказ вступает в силу с момента вступления в силу постановления Правления ПФР от 11 июня 2013г. № 137п.

4.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Управляющий Отделением

подпись

Г.В.Епанчин
СОСТАВ

Комиссии государственного учреждения - Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Новгородской области
по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликта интересов,

утвержденный приказом Отделения от  28.06.2013 № 01-05/128

(новая редакция)

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия в составе

	1.
	Дмитриева Е.В.
	заместитель управляющего Отделения
	председатель Комиссии

	2.
	Сасмиль В.В.
	начальник отдела кадров
	заместитель председателя Комиссии

	3.
	Варфоломеева Т.С.
	главный бухгалтер – начальник отдела казначейства
	член Комиссии

	4.
	Иванова Л.М.

(по согласованию)
	Член Правления регионального отделения Общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России» Новгородской области
	член Комиссии

	5.
	Потапов И.В.

(по согласованию)
	заместитель директора Новгородского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации
	член Комиссии

	6.
	Самонина С.А.
	заместитель начальника отдела кадров
	член Комиссии, секретарь

	7.
	Шептунова И.В.
	заместитель управляющего Отделения
	член Комиссии